
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

о т « ^ »  -О

О направлении команды обличающихся 
на региональный этап всероссийской олимпиады школьников 

по труду (технологии) 
в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказов Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры от 23.12.2024 №10-П-2842 «О проведении регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре 
в 2024-2025 учебном году», на основании приказа департамента образования администрации 
города от 26.12.2024 №821-0 «Об участии в региональном этапе всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году в очном формате по общеобразовательным предметам: 
физическая культура, химия, физика, биология, труд (технология»), основы безопасности 
и защиты Родины» , (далее -  Олимпиада), 

приказываю:
1.Направить в город Нижневартовск с 18.02.2025 по 20.02.2025 для участия 

в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском 
автономном округе-Югре в 2024-2025 учебном году по труду (технологии) команду 
обучающихся в составе:
1 .Оруджов Эльдар Низами оглы, обучающийся 10 класса МАОУ «СОШ №4»;
2.Трушников Олег Евгеньевич, обучающийся 11 класса МАОУ «СОШ №4»;
3.Носков Артём Андреевич, обучающийся 9 класса №5 «Гимназия»;
4.Сизова Елизавета Георгиевна, обучающаяся 9 класса №5 «Гимназия»;
5.Тимербулатов Булат Рустамович, обучающийся 9 класса №5 «Гимназия»;
6.Ханова Кира Газизовна. обучающаяся 10 класса №5 «Гимназия»;
У.Копка Денис Евгеньевич, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №9»;
8.Якимова Ксения Евгениевна, обучающаяся 10 класса МАОУ «СОШ №9».

2.Назначить сопровождающими команды обучающихся и возложить ответственность 
за жизнь и здоровье детей в пути следования Мегион -  Нижневартовск -  Мегион и во время 
пребывания на Олимпиаде на Егорову Марину Анатольевну, учителя труда (технологии) 
МАОУ №5 «Гимназия», Алиева Умара Шейховича, учителя труда (технологии) МАОУ «СОШ 
№4».

3.Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №4» 
О.А.Исянгуловой:



3.1.Направить Егорову Марину Анатольевну, учителя труда (технологии) МАОУ №5 
«Гимназия», Алиева Умара Шейховича, учителя труда (технологии) МАОУ «СОШ №4», 
в город Нижневартовск с 18.02.2025 по 20.02.2025 для сопровождения команды обучающихся.

3.2.Провести инструктаж с педагогами, сопровождающими обучающихся, по охране 
жизни и здоровья обучающихся, охране труда в период сопровождения и правилам поведения 
в автотранспорте.

4. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.И.И.Рынкового» С.В.Дектерёвой;

4.1.Произвести оплату расходов за участие в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2024-2025 учебном 
году по труду (технологии) согласно приложению.

5. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №4» 
О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа № 9» М.И.Макарову:

5.1.Провести инструктаж с обучающимися по правилам поведения в автотранспорте, 
во время проведения мероприятий с массовьш пребыванием людей, мерах личной 
безопасности с отметкой в журнале регистрации инструктажа;

5.2. Обеспечить участие обучающихся в региональном этапе всероссийской олимпиады 
школьников в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2024-2025 учебном году 
по труду (технологии).

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора А.А.Бондаренко

Исполнитель:
Сопко Людмила Геннадьевна 
Щелчкова Оксана Александровна 
8(34643)96-601 (доб.565) 
Рассылка:
1.В дело - 1 экз.
2.Руководителям ОУ - 1 экз.



Приложение к приказу 
департамента образования Мегиона 
от « ^ »  2025 №

СМЕТА
оплаты за участие в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 

в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2024-2025 учебном году

Мероприятие: участие в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 
по труду (технологии)
Место проведения: город Нижневартовск 
Дата проведения: 18 -20 февраля 2025 года 
Участники: 8 участников, 2 сопровождающих

№
п/п

Наименование товара Кол-
во

Ед.
изм.

Цена за ед. Сумма в 
руб.

1 Оплата питания согласно 
предоставленным чекам (8 чел.) 3 сут. 700,00 16 800,00

2 Организация питания согласно 
предоставленным чекам (2 чел.)

■л сут. 700,00 4 200,00

3 Проезд г. Мегион - г. Нижневартовск 
(18.02.2025) 10 чел. 210,00 2 100,00

4 Проезд г. Нижневартовск - г. Мегион 
(18.02.2025) 10 чел. 210,00 2 100,00

5 Проезд г. Мегион - г. Нижневартовск 
(19.02.2025) 10 чел. 210,00 2 100,00

6 Проезд г. Нижневартовск - г. Мегион 
(19.02.2025) 10 чел. 210,00 2 100,00

7 Проезд г. Мегион - г. Нижневартовск 
(20.02.2025) 10 чел. 210,00 2 100,00

8 Проезд г. Нижневартовск - г. Мегион 
(20.02.2025) 10 чел. 210,00 2 100,00

ИТОГО: 33 600,00

Согласовано:
И.о.директора департамента образования администрации
города Мегиона А.А.Бондаренко

t to


